OFICIO PRESIDENTE nº 00345/2007
São Roque, 12 de abril de 2007.
Senhor Presidente,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência Parecer da Consultoria Jurídica desta Casa de Leis, referentes à retirada de propositura de autoria de Vereador quando a mesma já consta na Ordem do Dia.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Presidente da Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação
PROTOCOLO Nº 02081/2007